
 

                                                                                                

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

«2» декабря 2013 г.                  р.п. Куйтун                  № 888-п  

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования 

Куйтунский район № 81 от 31.01.2011 года «Об утверждении положения об оплате труда 

руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

Куйтунский район» 

 

 

В целях упорядочения условий оплаты труда руководителей муниципальных 

унитарных предприятий, в соответствии со ст.ст. 113, 215, 295 Гражданского кодекса 

Российской Федерации, ст.ст. 135, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 

15, 17, 53   федерального закона от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь 

статьями 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район, администрация 

муниципального образования Куйтунский район  

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

Куйтунский район № 81 от 31.01.2011 года «Об утверждении положения об оплате труда 

руководителей муниципальных унитарных предприятий муниципального образования 

Куйтунский район»  следующие изменения:  

 в Приложении № 1 к Положению об оплате труда руководителей муниципальных 

унитарных предприятий муниципального образования Куйтунский район  в схеме 

должностных окладов руководителей муниципальных унитарных предприятий цифру 

«3878,6» заменить на цифру «7500».  

2. Начальнику архивного отдела  администрации муниципального образования 

Куйтунский район (Е.В. Хужеева) внести информационную справку в оригинал 

постановления от 31.01.2011 года № 81.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский 

район (С.А. Карпиза). 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

и распространяется  на правоотношения,  возникшие с 1 ноября 2013 года. 

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край».  

 

 

Мэр муниципального образования 

Куйтунский район                                                                                              А.И. Полонин 

garantf1://10064072.113/
garantf1://10064072.215/
garantf1://10064072.295/
garantf1://12025268.135/
garantf1://12025268.145/
garantf1://86367.16/
garantf1://86367.17/
garantf1://86367.53/

